SERTRALINA, CLORIDRATO, 50 MG 
COMPRIMIDO 

UND 40000 R$ 0,12 R$ 4.800,00 

32 TIORIDAZINA 50MG COMPRIMIDO UND 20000 R$ 0,78 R$ 15.600,00 

33 NORTRIPTILINA 25 MG CÁPSULA UND 15000 R$ 1,37 R$ 20.550,00 

34 NORTRIPTILINA 50 MG CÁPSULA UND 15000 R$ 0,93 R$ 13.950,00 

Total: R$ 306.297,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E SEIS MIL DUZENTOS E 
NOVENTA E SETE REAIS.  

3  - DAS CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS 

3.1. Os órgãos e entidades, beneficiários desta Ata, deverão solicitar, à Secretaria Municipal 
de Planejamento, Administração e Finanças , órgão gerenciador da presente Ata, e demais 
legislações vigentes, autorização para o fornecimento a serem atendidos, de acordo com o